

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23., 24. ve 26. maddeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi hükümlerine göre Üniversitemize öğretim üyeleri alınacaktır. İlan edilen kadrolara 2547 sayılı Kanunun Ek 38. Maddesi kapsamında başvuru alınmamaktadır.

Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. İdarenin gerek gördüğü hallerde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

S.No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı / Pr.	Unvan	Der	Adet	İlan Niteliği
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış olmak. Cebir öğretimi ve problem çözme üzerine çalışmaları olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Türkçe Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. İlgili alanda dijital okuryazarlık, eleştirel okuma, öz yeterlilik algıları ve sözlük kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Profesör	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Türk finans sistemi, küreselleşme, tüketici davranışları ve lüks marka tutumu üzerine çalışmaları olmak.
4	Sosyal Bilimler MYO	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Yerel gıdaların sürdürülebilir turizme etkileri ve Türk sokak lezzetlerinin duyusal deneyimi üzerine çalışmaları olmak.
5	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Doçentliğini Hadis alanında almış olmak. Ebû Hureyre, hadis ve modern habercilik üzerine çalışmaları olmak.

6	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçentliğini Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. Metabolik hastalık belirtilerinin ölçülmesi, diyabet ve metformin kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
7	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçentliğini Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. COVID-19 döneminde cerrahi hastalıklarda bitkisel ürün kullanım riskleri ve geriatrik ortopedi cerrahisinde yönlendirilmiş imgeleme üzerine çalışmaları olmak.
8	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Performans sporlarında imgeleme, doping karşıtı eğitim uygulamaları ve beden eğitimi öğretmenlerinin örgütsel vatandaşlık davranışları üzerine çalışmaları bulunmak.
9	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Takım sporlarında yapay zeka yaklaşımları ve beden eğitimi ve spor okullarının öğrenci seçim yöntemleri üzerine çalışmaları olmak.
10	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Yabancı Diller Eğitimi anabilim dalında doktora mezunu olmak. Akademik İngilizce yazma ve İngiliz dili öğretiminde öğretmenlik uygulaması üzerine çalışmaları olmak.
11	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Matematik Eğitimi anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Üstbiliş ve problem kurma alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak. Bu alanlardan en az birinde TÜBİTAK ve/veya Avrupa Birliği destekli araştırma projelerinde görev almış olmak.
12	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya ve İletişim	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans mezunu olmak. Halkla İlişkiler ve Tanıtım anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Dijital kültür, çevrimiçi topluluklar, insan-bilgisayar etkileşimi, ulus markalama ve kültürel diplomasi üzerine çalışmaları olmak. Bu alanlarla ilişkili ulusal veya uluslararası projelerde görev almış olmak.

13	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Müzik	Yaylı Çalgılar	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Müzik Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Müzik Eğitimi anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Özel gereksinimli ve zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin müzik eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
14	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlahiyat lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. İslam hukuku açısından dijital dünyada aklın korunması ve dijital medyada kişisel hakların korunması üzerine çalışmaları olmak.
15	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlahiyat mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Arap dilinde iştikak, Kur'an-ı Kerim'de mu'arrab kelimeler ve beyân ilmi üzerine çalışmaları olmak.
16	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dalında doktora mezunu olmak. Ülkelerin yönetsel yapısı, iklim değişikliği yönetişimi, dijital çağda liderlik ve davranışsal kamu yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
17	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak. Gıda Mühendisliği anabilim dalında doktora mezunu olmak. Kefirin halk sağlığı açısından güvenliği, gıda işlemede ekstrüzyon ve sirkenin fenolik bileşenleri üzerine çalışmaları olmak.
18	Sosyal Bilimler MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sosyal Güvenlik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sosyal Hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal Hizmet anabilim dalında doktora mezunu olmak. Sosyal güvenlik sisteminde sosyal hizmet ve sosyal yardımlar ile engellilere ve yaşlılara yönelik ayrımcılık üzerine çalışmaları olmak.
19	Sosyal Bilimler MYO	Hukuk	Mahkeme Büro Hizmetleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans mezunu olmak. Siyaset Bilimi anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Devlet-iş adamları ilişkisi ve seçmen davranışlarını etkileyen faktörler üzerine çalışmaları olmak.

MÜRACAATLARDA ARANACAK ŞARTLAR VE İSTENEN BELGELER

1- Profesör kadrosu için 2547 Sayılı Kanun'un 26. maddesinde, Doçent kadrosu için 2547 Sayılı Kanun'un 24. maddesinde, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 2547 Sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartlara ve 657 sayılı DMK'nun 48 inci maddesi uyarınca Devlet hizmetine girmede aranan şartlara haiz olmaları gerekmektedir.

2- Başvuru dilekçesi (İnternet sayfamızda yayınlanacaktır.)

3- Özgeçmiş (YÖK Formatında),

4- 2 adet fotoğraf,

5- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık, Doçentlik belgelerinin e-devlet (<https://www.turkiye.gov.tr/> üzerinden) çıktıları (asılları atama olması halinde göreve başlaması sonrası talep edilecektir) veya onaylı fotokopisi (Başvurulan birime evrakın aslı gösterilerek aslı gibidir fotokopisi de geçerlidir),

6- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olduğunu gösterir belge,

7-Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca denkliğinin onaylandığına dair belge,

8- Yayın listesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvurular için dört (4) nüsha, Profesör kadrosuna başvuranlar için altı (6) nüsha dosya (Dosyaların tamamı USB Bellek olarak teslim edilecektir.) - Adaylar, başvuru yaptığı alandaki tüm eserlere ait kanıt niteliğindeki belgeleri sunmak zorundadır.

9- Bayburt Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi 10. maddesinde yer alan şartları sağladığını gösterir değerlendirme formu

Bayburt Üniversitesinde Halen Görev Yapmakta Olanlar Hariç:

10- Askerlik durum belgesi, (terhis-tecil belgesi veya <https://www.turkiye.gov.tr/> üzerinden alınacak çıktı) - Askerliğini Yedek Subay-Yedek Subay Öğretmen olarak yapanların terhis belgesi vermesi gerekmektedir.

11- Atanmaya hak kazandığınız unvanda çalışmaya engel bir sağlık problemi bulunmadığına dair beyanı

12- Adli Sicil Belgesi (Cumhuriyet Savcılığı'ndan veya <https://www.turkiye.gov.tr/> üzerinden alınacak çıktı)

13- Herhangi bir Kamu Kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış olsalar dahi) çalıştığı Kurumlardan alacakları onaylı ayrıntılı Hizmet Belgesi veya <https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-hitap-hizmet-dokumu> adresinden alacakları HİTAP Hizmet Dökümü

14- Mal bildirim formu, (Eksiksiz olarak doldurulmuş, imzalı ve kapalı zarf içinde)

BAŞVURU YERİ

Profesör ve Doçent kadroları için başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvurular ilgili Fakülteye / Yüksekokula şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

Belirtilen koşulları taşımayan veya süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacak olup, son başvuru tarihi mesai bitiminden önce başvuru evraklarının ilgili birimde olması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler nedeniyle belirtilen süre içinde yapılamayan başvurular dikkate alınmaz.

İlanen duyurulur.

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d ve 31. maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre Üniversitemize öğretim elemanı alınacaktır. Başvuran adayların 657 sayılı DMK'nun 48 inci maddesi uyarınca Devlet hizmetine girmede aranan şartlara haiz olmaları gerekmektedir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1) Dilekçe (İnternet Sayfamızda yayınlanacaktır)
- 2) Özgeçmiş,
- 3) <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden alınan diploma notunu gösterir lisans mezuniyet belgesi veya Lisans diplomasının onaylı fotokopisi ve onaylı transkript fotokopisi (Gönderdiğiniz e-devlet çıktısında diploma notu görünüyorsa, transkripte gerek yoktur.)
- 4) İlan edilen kadroya bağlı olarak <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden alınan yüksek lisans/doktora mezun belgesi veya yüksek lisans/doktora diplomasının onaylı fotokopisi
- 5) Araştırma Görevlisi kadroları için <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden alınan ilgili alanda öğrenci olduğunu gösterir öğrenci belgesi veya öğrenci olduğu kurumdan alınmış onaylı öğrenci belgesi
- 6) Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi
- 7) Bir adet fotoğraf
- 8) ALES Sonuç Belgesinin internet çıktısı
- 9) Yabancı Dil Belgesinin internet çıktısı
- 10) İlan edilen kadroya bağlı olarak tecrübe/sertifika belgelerinin fotokopisi

Başvurular müracaat edilecek birime posta yoluyla veya şahsen yapılacaktır. Birimlerin posta adresleri internet sayfamızda yer almaktadır. Son başvuru tarihi mesai bitiminden önce başvuru evraklarının ilgili birimde olması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler nedeniyle belirtilen süre içinde yapılamayan başvurular dikkate alınmaz. Sınavlarla ilgili sınav yeri ve saati bilgileri, sınav sonuçları ve kazanan adayların atama için başvuru evraklarıyla ilgili bilgiler, başvurduğunuz Fakülte/Meslek Yüksekokulu/Personel Daire Başkanlığı'nın internet adresi üzerinden duyurulacak olup, adaylara tebliğ edilmiş sayılacaktır. Adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. Sınavlar aynı saatte olacağından dolayı müracaat edecek adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların, başvurusu değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Önemli Not: Ön Değerlendirme sonuçları aşağıda belirtilen tarih mesai bitiminde ilgili birimin internet sayfasında duyurular bölümünde yayınlanacaktır.

İlan No	Fakülte /MYO	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvan	Der	Adet	Ales Puan Türü	Asgari Yabancı Dil	Niteliği	Ön Değerlendirme ve Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı İnternet Adresi
2026 /001	Teknik Bilimler MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY	Muaf	Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans öğrenimi sonrası alanında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak.	https://teknikbilimler.bayburt.edu.tr/tr
2026 /002	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	Araştırma Görevlisi	5	1	SÖZ	50	İlahiyat lisans mezunu olmak. Dinler Tarihi anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Dinler Tarihi anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	https://ilahiyat.bayburt.edu.tr/tr
2026 /003	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Araştırma Görevlisi	5	1	EA	50	Sosyoloji lisans mezunu olmak. Sosyoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Sosyoloji anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	https://insantoplumbilimleri.bayburt.edu.tr/tr

Öğretim Görevlisi ilanına başvuracak adayların **tabloda belirtilen ALES** puan türünden en az 70 puan almaları ve ilan özel şartlarını sağlamaları gerekmektedir. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan; Rektörlük Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadroları için en az 50 puan almış olmak gerekir. Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır. Araştırma Görevlileri 2547 sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca alınacaktır. Giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmuş olanlar, lisansüstü eğitim öğrencilik azamî süresi dolan ve ilgili Yönetmelikler gereğince azamî süreleri yeniden başlayanlar ile azamî sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen **araştırma görevlisi** kadrolarına müracaat edemezler. İdarenin uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

SINAV TAKVİMİ

Başvuru Başlama Tarihi: 04/08/2026 Salı
Son Başvuru Tarihi: 18/08/2026 Salı
Ön Değerlendirme Tarihi: 21/08/2026 Cuma
Sınav Giriş Tarihi: 26/08/2026 Çarşamba
Sonuç Açıklama Tarihi: 28/08/2026 Cuma